

FTC Service ApS

Livornovej 17, 2300 København S

CVR-nr. 39 70 67 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Finn Tang Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTC Service ApS Livornovej 17 2300 København S
	CVR-nr.: 39 70 67 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Tang Christiansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentytelser til praktiserende speciallæger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -65.851 kr. mod -60.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.937 kr. mod -59.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-65.851	-60.631
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-17.500	0
Resultat før finansielle poster	-83.351	-60.631
Andre finansielle indtægter	5.418	5.466
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-3.841
Resultat før skat	-77.937	-59.006
Årets resultat	-77.937	-59.006
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.937	-59.006
Disponeret i alt	-77.937	-59.006

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Andre tilgodehavender		5.266	48.733
Tilgodehavender i alt		<u>9.266</u>	<u>48.733</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.215	245.776
Værdipapirer i alt		<u>250.215</u>	<u>245.776</u>
Likvide beholdninger		124.870	303.313
Omsætningsaktiver i alt		<u>384.351</u>	<u>597.822</u>
Aktiver i alt		<u>384.351</u>	<u>597.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	66.106	144.043
Egenkapital i alt	<u>116.106</u>	<u>194.043</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.464	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	253.778	393.779
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.245</u>	<u>403.779</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.245</u>	<u>403.779</u>
Passiver i alt	<u>384.351</u>	<u>597.822</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	144.043	194.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-77.937</u>	<u>-77.937</u>
	50.000	66.106	116.106

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	250.215
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.439</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Ingen.
